innocentes et i' cogitationib; cordis / et  
 deduxit eos ad uitam i'tellab; ma.  
 luaz. l. x. i. i'ntell'edu q' ipē facit  
 i'credentib; q' manib; q' nō potuit  
 ille dō figura huius. **Psalmus** **A**  
Benedic vno p' tantis bñficijs et  
munerib; q' h' narrant dñe deus mg  
nificatus est p'ponit magnalia que  
videtur ē. i. p'ponit h' uim esse. s' s'  
nificū p'ca videtur. in quib; sic mg  
nificus in quib; omib; n' n' ipē auc  
tor laudand' est. et cōuertens ad  
ip'lu' sermonē cām ostendit quare  
sic benedicend' q. d. sō es bñdicend'  
q' odñe d's meus ipē deus & meus  
qui magnus es natura magnifi  
catus es uehement' innocencia mā.  
Unde magnificat' es q' s' p' in te mg  
nus qui nō potes crescere. l' minui.  
q' p'fectus es p' h' q' induisti. **R.**  
Confessione et decore. p' h. n. lat.  
q' ipē est magnus. In homine. n.  
magnificatur p' cognitionē qui i  
te incōmutabil' magnus est &  
magnitudo nec cepit. n' desinit.  
et est lent'. Induisti p'fel. et deco.  
amicus lu. sic. uel. i. vñ dīq' h' s'  
creaturas q' te s'itent' i. laudant  
et q' s' decore et lumine. l' ita  
v' s'fessio i'operib; sic p' s'. decore.  
v' i'ecencia notat' sic. Induisti cō  
fessione. i. laudē creaturaz et deco  
tem qui i'effabil' ē in cēcia dei  
et es amict' lu. sic uesti. i. lux un  
dīq' s' est qui h'itas lucem in ac  
cellibilem. ad q' nemo p' se accede  
u'aleat. uel. i' carnacionē s'gō tū  
ait. Induisti p'fel. et deco. i. carnē  
assumptā p' q' s'fessio. i. lana. et  
decus sup'no maiestatis i'notuē

et p̄ h̄ es amib⁹ lu. sic uesti. i. q̄ p̄  
eandem i carnacione hoies cū p̄fel-  
li sunt. q̄ s̄ lumen cognitione vel  
ita. Induisti p̄fel. & deco. i. eccl̄. q̄ p̄  
est p̄fessio p̄ccōz p̄da dec⁹ iūtuū. ut  
placat sponso. i. p̄. e mea p̄fessio  
p̄ccōz p̄ q̄ feditatē deponit. deū  
decoi iūtuū p̄ quē placet. specio-  
lo forma p̄ filijs hōm et es amib⁹  
lu. sic uesti. i. eccl̄. Ipta. n. ē uestis li  
mada et ruga. h̄ est tunica in p̄suat  
que nō potuit dūdi. et ip̄a est lux  
i dno. et li p̄ tenebre. *versus...*  
**E**xtendens h̄ p̄ ad lucem sic. q. d.  
**Q**uod p̄fitent⁹. Celū terrā mare cū oī  
ornatu suo. de quib⁹ lingis s̄leq̄n̄s  
agit p̄ de celo vicens. Tu es exten-  
dens celum ad lū. Celū q̄ tectū mū-  
di extendit deus facit. n. amplū fir-  
mamentū ut tegat orbem terrarū.  
et h̄ sic pellem. i. nō labore aliquo.  
ut tu homo tuū tectum extendis. s̄  
tam facile ut pellem quis dum d̄ aut  
sic pelle designat & ip̄m eē opturā  
oīum que cōa oīa est. q̄stite & p̄ le-  
gi et p̄ndet ex illa smā q̄ sup̄ d̄m  
est. cum induisse eccl̄. q̄. Induit  
eccl̄ s̄ quom fecit ū hanc induo-  
ret. Conūlo ad ip̄m sermone expo-  
nit. Tu es extendēs celū sicut pelle  
figuratis sacramentis exponit q̄m  
eccl̄ trā est lux et li mada & ruga.  
p̄ celū. n. scriptura sac̄ accipit. p̄ pel-  
lem que mortis aīalib⁹ detrahūt mor-  
talitas p̄dicantiū accipit. vñ p̄m  
parētes adā et eua p̄ iūgressione  
fā mortales induci sunt tunica pel-  
licis. ūbum tū dei eternū est. et  
deus ap̄ deū et q̄ i sapia dī nō cog-  
nouit mūdus d̄m p̄ stulticia p̄dica-  
cionis. i. p̄ mortales p̄dicatores qui